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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
__________________________________________________________________
                     Adresa: Sheshi  “Terbuni”,  Nr.1,  Pukë /   Tel. & Fax:  0355  212 22427 /  E-mail:  bashkiapuke@yahoo.com
                                                                                     DATA 20.04.2016
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Bashkia Puke

Adresa: Sheshi”Terbuni” Puke[image: image1.png]



Tel/Fax : 0699786456
E-mail : bashkiapuke@yahoo.com

Adresa e Internetit :www.bashkiapuke.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 289.320 leke pa tvsh, me objekt: Blerje Kancelari per Bashkine Puke.
Data e zhvillimit do të jetë 21.04.2016,ora 15.00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
PREVENTIV

PER FURNIZIMIN ME KANCELARI – 2016
	Lloji i mallit apo i shërbimit:
	Njësia:
	Sasia:
	Çmimi:
	Vlera:

	letër   A4
	pako
	250
	
	

	Letër  A3
	pako
	14
	
	

	dosje me llastik
	copë
	500
	
	

	dosje të thjeshta
	copë
	1200
	
	

	zarfe       cm 10.5x21
	copë
	2200
	
	

	zarfe A5 cm 19x23
	copë
	500
	
	

	zarfe A4 cm 23x33
	copë
	700
	
	

	zarfe A3
	copë
	50
	
	

	Regjistër korrespodence model nr.1(sipas ligjit për arkivat)
	copë
	7
	
	

	libër dorëzimi model nr.5
	copë
	1
	
	

	zarfe plastikë me vrima A4 (100 copë)
	pako
	42
	
	

	tela në formë U
	pako
	38
	
	

	kapëse dokumentesh për makinë nr.10
	pako
	50
	
	

	kapëse dokumentesh për makinë 24/6
	pako
	51
	
	

	Kapese dok. per makine 23/6
	pako
	5
	
	

	kapese dok. per makine 23/8
	pako
	5
	
	

	kapese dok. per makine 23/10
	pako
	5
	
	

	kapese dok per mak 23/13
	pako
	5
	
	

	kapëse aktesh me vesh 15 mm (12cope)
	kuti
	50
	
	

	kapëse aktesh me vesh 19 mm (12 cope)
	kuti
	50
	
	

	kapëse aktesh me vesh 32 mm (12 cope)
	kuti
	50
	
	

	kapëse aktesh me vesh 51 mm (12 cope)
	kuti
	50
	
	

	korrektorë stilo
	copë
	10
	
	

	Shina dokumentesh 1.5 cm
	copë
	30
	
	

	kapakë për lidhje dokumentesh (100 kartonë+100 plastikë)
	pako
	69
	
	

	dosar arkivi kartonë (40cmx28cmx18 cm)
	copë
	205
	
	

	kartela magazine libër
	copë
	6
	
	

	dosje me mekanizëm A4 12 mm
	copë
	90
	
	

	dosje me mekanizëm 6 cm
	copë
	10
	
	

	kartonë tabakë
	copë
	150
	
	

	mandat arkëtime
	copë
	50
	
	

	libër arke (vetekopjuese me tre kopje)
	copë
	3
	
	

	libër dorëzimi per dorezim sherbimi per rojet
	copë
	3
	
	

	bojë vule
	copë
	10
	
	

	mandat pagese
	copë
	5
	
	

	fletë-hyrje (vetëkopjuese me 3 kopje)
	copë
	30
	
	

	fletë-dalje (vetëkopjuese me 3 kopje)
	copë
	80
	
	

	CD (me kapak plastik)
	copë
	70
	
	

	ngjitës shirit
	copë
	15
	
	

	ngjitës vinovil
	copë
	30
	
	

	Makine kapese aktesh
	cope
	12
	
	

	Makine llogaritese
	cope
	10
	
	

	Stilolapsa
	cope
	325
	
	

	Lapsa
	cope
	50
	
	

	Bllok ngjites (76X76)
	cope
	29
	
	

	shenues me ngyra
	cope
	33
	
	

	tampon vule
	cope
	1
	
	

	Vizore skalimeter
	cope
	2
	
	

	Letra me ngjyre e gjelber,blu, verdhe a4
	pako
	6
	
	

	ngjyrues shnajder 
	cope
	1
	
	

	Shuma totale me tvsh
	 
	 
	
	


Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
1. Letër format A4, në sasinë 1300 rismeku të ketë të paktën 500 fletë për risme,
2. Letra të jetë 80 gr m2, me ngjyrë të bardhë dhe e printueshme në të dyja anët me dhe pa ngjyra, për aparatura me Laser, IN-JET, FOTOKOPJE, FAX.

3. Permasat e letres te jenë 210x297 cm, pesha e një risme jo me pak se 2.527 gr.

4. Produkti duhet te jetë i certifikuar në bazë të të gjithave standarteve ISO 9001/2008; ISO 14001/2004; ISO 9706 .

5. Operatori ekonomik bazuar në klasifikimin përfundimtar dhe pas njoftimit nga ana e AK duhet të sjellë mostrat përkatëse(per letren) sipas kritereve të specifikuara pranë AK.Nese sjan sipas specifikimeve perben kusht skualifikimi
6. Artikulli  dorezohen ne magazinat e institucioneve brenda orarit zyrtare  te kohes se punes, nga perfaqsuesi ligjore ose personi i autorizuar prej tij me autorizim qe do te paraqitet.

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:
1. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë bashkë me ofertën e tij, Ekstraktin Historik te QKR-së ku objekti i aktivitetit te këtij subjekti tregtar te perputhet me kërkesat e fteses per oferte 
2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar detyrimet vendore, lëshuar nga Administrata Vendore (Bashki ose Komune).te leshuar Brenda 3 muajve te fundit.
3. Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.
4. Preventiv te subjektit

5. Ibanin e konfirmuar nga banka

6. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë një deklaratë për përmbushjen e specifikimeve teknike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  Brenda 1 dite nga shpallja e fituesit ne sistem prane Bashkise Puke.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë Brenda 1 dite  duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Gjon GJONAJ
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